
 

UCHWAŁA Nr XXIII/164/2020 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 4 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 46 475,00 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 46 475,00 zł 

 1. dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Kołaczyce” 

11 475,00 zł 

 2. pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego na zadania z zakresu 

pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych lub 

specjalnych mieszkańcom gminy poszkodowanym w wyniku ulewnych 

deszczy, które miały miejsce w okresie czerwiec – lipiec 2020 r.  

35 000,00 zł 

   

II. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 596 624,08 zł 

 w tym:  

 dochody majątkowe o kwotę 596 624,08 zł 

 1. dotacja celowa ze środków Funduszu Spójności na realizację projektu 

„Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Krajowice” 

w ramach projektu „Program poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki – etap III  

134 460,28 zł  

 2. dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 na realizację Projektu „Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych z terenu Gminy Kołaczyce” 

342 013,00 zł 

 3. środki prywatne – wpłaty uczestników Projektu „Wymiana źródeł ciepła  

w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Kołaczyce” 

120 150,80 zł 

    

III. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 70 479,36 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące o kwotę 70 479,36 zł 

 1. realizacja zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Kołaczyce” 

11 475,00 zł 

 2. podatek VAT od dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                     

i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Kołaczyce 

918,00 zł 

 3. wypłata zasiłków celowych lub specjalnych mieszkańcom gminy 

poszkodowanym w wyniku ulewnych deszczy, które miały miejsce w okresie 

czerwiec – lipiec 2020 r. 

35 000,00 zł 

 4. wykonanie aktualizacji granic i obszaru Aglomeracji Kołaczyce 9 000,00 zł 

 5. dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

10 955,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" w Sieklówce  



 

 6. dotacje dla jednostek OSP z terenu Gminy Kołaczyce na dofinansowanie 

zakupów sprzętu i wyposażenia 

3 131,36 zł  

  1) Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczycach                                                    1 588,45 zł  

  • Ubranie specjalne min. dwuczęściowe (kurka i spodnie) – 4 kpl 

• Detektor do pomiaru stężeń tlenu i dwutlenku węgla wielo lub jednogazowy – 1 szt. 
 

  2) Ochotnicza Straż Pożarna w Bieździedzy                                                     1 542,91 zł  

  • Ubranie specjalne FHR 008 Max A – 2 szt.  

• Ubranie koszarowe RIBSTOP 4-częściowe – 4 szt. 

• Rękawice SEIZ One4All – 2 pary 

• Kombinezon ochronny na owady – 2 szt.  

• Radiotelefon Hytera PD 565  - 2 szt.  

• Kurtyna wodna 75 – 1 szt.  

• Pilarka do drewna STIHL MS251 – 1 szt.  

• Piła tarczowa do stali i betonu – STIHL TS 420 – 1 szt. 

• Mostek przejazdowy – 2 szt. 

 

    

IV. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  620 628,44 zł       

 w tym:   

 wydatki bieżące o kwotę 3 064,21 zł 

 1. ubezpieczenie mienia 3 064,21 zł 

 wydatki majątkowe o kwotę 617 564,23 zł 

 1. realizacja projektu „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej                                   

w miejscowości Krajowice” w ramach projektu „Program poprawy  czystości 

zlewni rzeki Wisłoki – etap III”   

16 005,44 zł 

 2. realizacja projektu „Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych  

z terenu Gminy Kołaczyce" 

502 558,79 zł 

 3. dokumentacja projektowa i audyt energetyczny - termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Kołaczycach 

45 000,00 zł 

 4. dokumentacja projektowa i audyt energetyczny - termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Bieździedzy 

45 000,00 zł 

 5. dostawa i montaż lamp solarnych  przy drodze gminnej wewnętrznej dz. nr ewid. 

889  w miejscowości Nawsie Kołaczyckie 

9 000,00 zł 

 

§ 2. 

1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA Nr XXIII/164/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach
2020-08-04

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo - 134 460,28

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 134 460,28

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 134 460,28

852 Pomoc społeczna 35 000,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 450 688,80
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 462 163,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 342 013,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
- 120 150,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 475,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
11 475,00

- 550 149,08Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXIII/164/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2020-08-04

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -16 005,44

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -16 005,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 005,44

700 Gospodarka mieszkaniowa -3 064,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 064,21

4430 Różne opłaty i składki -3 064,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 131,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 131,36

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

3 131,36

801 Oświata i wychowanie -79 045,00

80101 Szkoły podstawowe -90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

10 955,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 955,00

852 Pomoc społeczna 35 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -490 165,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -502 558,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 019,29

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -394 858,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -69 680,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 475,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 918,00

Razem: -550 149,08

Strona 1 z 1BeSTia


